ГБПОУ «ШАХТЁРСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ»

ПРИКАЗ

от 03.09.2024 г №

О создании стипендиальной комиссии
на 2024-2025 учебный год

Согласно Закона «Об образовании» Донецкой Народной Республики
от 19 июня 2015 г. (Постановление № 1-233 П-НС) ст.ЗЗ «Стипендия и
другие денежные выплаты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить стипендиальную комиссию в техникуме в следующем

составе:

Фирсова Л.А. - директор техникума
Гузь Л.Б. - заместитель директора
Петрушина Е.А. - главный бухгалтер
Киселева Т.М. - заместитель директора
Корниенко С.Н.- председатель профсоюзного комитета
Бабина Д.М. - студентка группы ПК 2-9-23
Руденко К. И.- студентка группы ПК 4-9 -21

2 .Стипендия выплачивается 1 раз в месяц, согласно поданных списков
мастерами производственного обучения и кураторами групп.

3 .Бухгалтерии техникума начислять стипендию в пределах выделенного
стипендиального фонда.

4.КОМИССИЯ действует с ОІ.р^ШйЖ^^З 1.08.2025 г.

I ‘j £ */ f6 поу \£, з
Врио директора L-.-l тсу» Дд*
ГБПОУ «Шахтёрский ТСУ»ШШ^5^/Ж

и®'
С приказом ознакомлены:,

Гузь Л.Б.

- Петрушина Е.А.

Т.М. Киселева

Корниенко С.Н.

Бабина Д.М.

Руденко К.И. '
' (

' жг
N